

現金出納帳

2021年5月

繰越残高	入金額	出金額	残高
882,555	245,011	310,697	816,869

月収支
¥-65,686

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
05/01	雑		用紙:K's電気			836	881,719	
05/02	礼拝献金				5,500	0	887,219	
05/02	礼拝献金		PayPay		1,000		888,219	
05/02	月定献金				57,000		945,219	
05/02	動画編集ソフト					8,480	936,739	
05/02	動画編集ソフト					599	936,140	
05/02	月定献金			ゆうちょ	10,000		946,140	
05/06	献金			ゆうちょ	5,000		951,140	
05/06	雑		写真プリント代			120	951,020	
05/07	雑		サイタメ:カーネーション			8,080	942,940	
05/07	雑		なんじゃ村			1,650	941,290	
05/07	雑		なんじゃ村			440	940,850	
05/08	雑		コピー			400	940,450	
05/08	雑		コピー			150	940,300	
05/09	礼拝献金				18,300		958,600	
05/09	礼拝献金		PayPay		5,000		963,600	
05/09	礼拝献金		PayPay		1,000		964,600	
05/09	礼拝献金		PayPay		500		965,100	
05/09	礼拝献金		PayPay		1,000		966,100	
05/07	月定献金			ゆうちょ	10,000		976,100	
05/09	献金			ゆうちょ	10,000		986,100	
05/10	LBCサポーター			ゆうちょ	5,000		991,100	
05/10	LBCサポーター			ゆうちょ	3,000		994,100	
05/10	LBCサポーター			ゆうちょ	3,000		997,100	
05/10	LBCサポーター			ゆうちょ	7,000		1,004,100	
05/10	LBCサポーター			ゆうちょ	3,000		1,007,100	
05/10	LBCサポーター			ゆうちょ	3,000		1,010,100	
05/06	LBCサポーター			第四	3,000		1,013,100	
05/10	LBCサポーター			第四	3,000		1,016,100	
05/10	LBCサポーター			第四	3,000		1,019,100	
05/10	LBCサポーター			北越	3,000		1,022,100	
05/10	テレコム			第四	21,411		1,043,511	
05/08	長岡月礼拝				5,000		1,048,511	

現金出納帳

2021年5月

繰越残高	入金額	出金額	残高
882,555	245,011	310,697	816,869

月収支
¥-65,686

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
05/08	高速		新潟西-長岡北			2,900	1,045,611	
05/08	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	1,043,811	
05/13	BRC				1,000		1,044,811	
05/13	雑		食:イオン			790	1,044,021	
05/13	雑		なんじゃ			220	1,043,801	
05/15	電気代		4月分			13,117	1,030,684	
05/16	礼拝献金				5,200		1,035,884	
05/16	礼拝献金		PayPay		500		1,036,384	
05/16	礼拝献金		PayPay		1,000		1,037,384	
05/16	礼拝献金		PayPay		1,000		1,038,384	
05/20	BRC				2,000		1,040,384	
05/16	雑		コピー			150	1,040,234	
05/22	雑		コピー			300	1,039,934	
05/23	礼拝献金				14,200		1,054,134	
05/17	感謝献金	ゆうちょ			1,000		1,055,134	
05/27	雑		食:業務スーパー			905	1,054,229	
05/27	奏楽感謝					23,000	1,031,229	
05/27	奏楽感謝					15,000	1,016,229	
05/27	家賃					124,970	891,259	
05/27	振り込み手数料					110	891,149	
05/27	振り込み手数料					110	891,039	
05/27	振り込み手数料					550	890,489	
05/27	Wifi					5,720	884,769	
05/27	牧師感謝					100,000	784,769	
05/27	家賃収入		LBCミュージックより		20,000		804,769	
05/28	BRC		PayPay		3,000		807,769	
05/28	BRC		PayPay		1,000		808,769	
05/30	礼拝献金		PayPay		1,000		809,769	
05/30	礼拝献金		PayPay		1,000		810,769	
05/30	礼拝献金				6,400		817,169	
05/30	雑		コピー			300	816,869	

現金出納帳

2021年5月

繰越残高	入金額	出金額	残高
882,555	245,011	310,697	816,869

月収支
 ¥-65,686

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額